
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 12.02    (07/2004/Do) PI2-7070.doc

Popis

RENOFORM HBO 1969 je vodou nemísitelné tvářecí
mazivo na bázi ropného oleje určené pro beztřískové
opracování oceli, které se používá přednostně při
tažení profilů a válcování, zejména při prstencovém
válcování.

RENOFORM HBO 1969 obsahuje polární a sířené
vysokotlaké přísady.

Použití

RENOFORM HBO 1969 se používá nezředěný a na
díly určené ke tváření jej lze nanášet např. válečkem,
kapací maznicí nebo postřikem.

RENOFORM HBO 1969 je ze zhotovených dílů
odstranitelný vodnými alkalickými čisticími prostředky.
Doporučujeme použít průmyslové čisticí prostředky
RENOCLEAN.

Skladovací podmínky
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  HBO  1969 PI 2-7070

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled světle hnědá kapalina

Hustota při 15 °C kg/m3 884 DIN 51 757

Viskozita při 40 °C mm2/s 19 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C > 190 DIN ISO 2592

Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4-100 A3 DIN ISO 2160


